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Polska gra VR „Divine Duel” już dostępna w Chinach 

Najnowsza gra VR od Immersion Games jest już dostępna w chińskim PICO Store. Wcześniej 
w tym roku, 15 czerwca, gra produkcji notowanej na NewConnect spółki, zadebiutowała w 
międzynarodowym sklepie tego samego producenta z Azji. Warszawskie studio obecnie 
pracuje nad wersją Divine Duel na PC VR oraz dodaniem nowej zawartości. 

 
Divine Duel został wydany w Chinach w wersji płatnej, w cenie 50 Juanów chińskich (ok. 28 
złotych). Gracze w tej wersji będą mieli odblokowane wszystkie postacie i całe wyposażenie, a 
dodatkowe przedmioty kosmetyczne będzie można uzyskać wypełniając zadania i zdobywając 
osiągnięcia. Immersion Games pracuje obecnie nad dodaniem do Divine Duel nowej grywalnej 
postaci oraz szeregu tematycznie związanych z nią broni. 
 
- Wraz z premierą Divine Duel na rynku chińskim udało nam się zrealizować wszystkie założenia 
kontraktu z Pico. Możemy teraz z większą intensywnością kontynuować pracę nad 
przygotowaniem nowej zawartości dla graczy, a więc kolejnych paczek zwariowanych broni i 
postaci. Dodatkowo, pracujemy nad wersją naszej gry na PC VR, której premierę planujemy 
jeszcze w tym roku - mówi Bartosz Rosłoński, CEO Immersion Games. 
 
Divine Duel to pojedynkowa gra VR w formule free-to-play. Od czasu marcowej premiery w 
sklepie App Lab zebrała ona ponad 700 opinii od graczy i może się pochwalić wręcz idealną 
oceną, czyli 4,9/5. Od 15 czerwca br. jest również dostępna w międzynarodowym PICO Store. 
 
PICO to wiodąca firma VR, założona w marcu 2015 roku, skupiająca się na technologii VR ALL-
IN-ONE. W sierpniu 2021 roku została ona przejęta przez właściciela platformy TikTok - 
ByteDance. 
 
Chiny to największy na świecie rynek gier wideo pod kątem liczby użytkowników. Obecnie 
aktywnych graczy jest już ponad 700 mln. Z danych rynkowych wynika, że w 2021 roku 
przychodów z lokalnego rynek gier w Państwie Środka wyniosły 45,5 mld USD. Szacunki 
natomiast wskazują, że do 2026 roku krajowe zyski chińskiego gamedevu powinny osiągnąć 
nawet poziom 55 mld USD. 
 

*** 

O spółce: 

Immersion Games to producent gier VR oraz PC stworzony przez jedno z największych i najbardziej 
doświadczonych studiów VR na świecie – Immersion VR. Spółka współpracuje z wszystkimi największymi na 
świecie producentami sprzętu do Wirtualnej Rzeczywistości, jak Pico, HTC czy Meta. W sierpniu 2021 roku 
debiutancka gra studia – Disc Ninja – miała premierę na sklepie Oculus Quest Store. Od 15 września 2021 roku 
akcje Immersion Games są notowane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect. 1 marca 2023 
roku miała premierę najnowsza gra studia – Divine Duel. 


